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”Matkalle!” 
 

Raili Alho 

 

Turun Postimerkkikerhon kotisivujen https://turunpostimerkkikerho.fi blogikirjoitus 

24.4.2020 

 

 

Kesä tulee! Luonnonkukat puhkeavat loistoonsa, mutta nyt niitä on vielä kovin vähän – 

emmekä taida kesälläkään päästä kukkakedoille kotipihaa kauemmaksi. Voimme sen sijaan 

ihailla pieniä kauniita maakuntakukkamerkkejä ja iloita myös niiden upeista leimauksista. 

Lähdemme niiden kanssa matkalle, ja leimauspaikkakunnat osoittavat meille matkan 

”lomakohteet”. Merkit eivät esitä paikkakunnan maakuntakukkaa. 

 

 

 

    Valkovuokko               Kevätesikko                   Pihlaja                     

 

Turku 

Vanhasta ja historiallisesta Turusta on hyvä lähteä kokemaan maailmaa uusin innostunein 

mielin. Matkalla pohjoiseen = Rovaniemelle poikkeamme nauttimaan erilaisista maisemista, 

nähtävyyksistä ja tapahtumista. Katsotaan, mitä paikkakunnat esittelevät nettisivuillaan. 

Monet ovat todenneet, ettei tapahtumia voida toteuttaa aikataulun mukaisesti koronavirus-

epidemian takia. 

 

Jokioinen 

Maatalouspitäjän laajoja peltoaukeamia katsellessa silmä ja mieli lepää. Museorautatiellä 

pääsemme puksuttelemaan höyryveturiajelulla eikä kannata missata ajelua resiinalla.  

Ainutlaatuinen resiinaralli luonnon tarkkailuun! 

 

Valkeakoski 

Valkeakoski on kehittynyt myllykylästä teollisuuskaupungiksi. Suuri vuosittainen kulttuuri-

tapahtuma on Työväen musiikkitapahtuma. Suomen jalkapallomuseo ja Myllysaaren museo 

ovat tärkeässä osassa matkailua.  

Perinneruoka: suutarinlohi, perunamukko ja hapanreikäleipä. 
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            Tammi                  Kangasvuokko              Kissankello                   Kullero                    

 

Tampere 

Tampere on historiallisesti Suomen suurin ja ensimmäinen teollisuuskaupunki, mutta myös 

kulttuuri- ja urheilukaupunki. Kesäkuukausien tapahtumia ovat muun muassa Tampere Guitar 

Festival, Tampereen  Flamencoviikot, Tammerkosken sillalla ja Kukkaisviikot. Tampereen 

Teatteri, Tampereen Työväen Teatteri ja museokeskus Vapriikki ovat huomattavia 

tutustumiskohteita. 

Mustamakkaraa on pakko ostaa. Mustamakkaran ohella perinneruokana on rievä. 

Pitäjänruokana on lisäksi puolukkapuuro. 

 

Nokia 

Maisemakuvaa hallitsevat Pyhäjärvi, Nokianvirta ja Kulovesi. Se on monipuolinen 

matkailukaupunki. Jos kalastat, golffaat, tykkäät patikoida tai nauttia kulttuuritarjonnasta, 

kaikki onnistuu. Yhteisöllinen kesäfestivaali tarjoaa vuosittain noin sata tilaisuutta. 

Pitäjänruoka: klimppisoppa sekä mustikoista tai vadelmista ja talkkunajauhoista sekoitettu 

marjapöperö. 

 

Virrat 

Virrat on suosittu kesäkaupunki, jonka kauniit maisemat ja rikas kulttuuritarjonta tarjoavat 

monipuolista nähtävää ja koettavaa. Torisevan rotkojärvet ovat suosittu matkailukohde. 

Tapahtumia ovat muun muassa juhannusmarkkinat ja ainutlaatuisia elämyksiä tarjoava 

KesäVirratSoi! 

 

Oulu 

Oulu on houkutteleva portti pohjoiseen luontoon ja kaupunkikulttuuriin. Kulttuurialoja ovat 

elokuva, valokuva ja tanssi sekä lastenkulttuuri. Oulu on teknologiakaupunki – ”Pohjolan 

piilaaksoksi” kutsuttu – ja on valtakunnallinen osaamiskeskus. Sinne perustettiin 

ensimmäinen tietokeskus Tietomaa. 

Perinneruoka: rössypottu, lohisoppa ja makeajuusto. 
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       Lumme                      Tuomi                 Maitohorsma          Ruiskaunokki 

 

Rovaniemi 

Tässä arktisen napapiirin kaupungissa pohjoiset perinteet lyövät kättä modernin elämäntyylin 

kanssa. Saavuttuasi napapiirille olet siirtynyt kiireen ja stressin rajan yläpuolelle. Upeita 

nähtävyyksiä ovat Alvar Aallon suunnittelema Lappia-talo, kulttuurikeskus Korundi, 

Arktikum-talo, Joulupukin pajakylä ja Tiedekeskus Pilke, joka on erikoistunut pohjoisen 

metsätalouteen. 

 

Kuopio 

Kuopio on tehnyt itseään tunnetuksi kalakukolla, savon murteella sekä Puijolla. Kuopio-

Tahko-alue on vuoden ympäri ainutlaatuinen ja aktiivinen matkailualue, missä lukuisat 

tapahtumat ja aktiviteetit luovat parhaan mahdollisen toimintaympäristön onnistuneelle 

lomamatkalle. Tunnettuja tapahtumia ovat muun muassa Finlandia Ice Marathon -luistelu-

tapahtuma, Kuopio tanssii ja soi sekä Kuopio Rockcock. 

Muikkukukko täytyy ostaa! 

 

Joensuu 

Joensuu on mielenkiintoinen matkailukaupunki. Siellä voi tutustua kasvitieteellisen puutarhan 

eksoottisiin perhosiin ja lähteä sisävesiristeilylle. Tori on kaupungin keskus. Evääksi voi ostaa 

niin karjalanpiirakkaa kuin kevätkäärylettä. Taitokortteli on mielenkiintoinen käyntikohde – 

kulttuurikortteli, joka on ylistys käsityötaidolle. 

 

Vierumäki 

Vierumäki on kaupunginosa Heinolassa. Se on monipuolinen liikunta- ja vapaa-ajan keskus, 

jonka alueella on Suomen urheiluopisto. Siellä voi harrastaa kymmeniä urheilulajeja. Minkä 

valitsisi? 
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  Karjalanruusu             Kurjenmiekka       Hämeenkylmänkukka         Sinivuokko 

                                                                

Lahti 

Lahti on tullut tunnetuksi aluksi lähinnä urheilukaupunkina ja Salpausselän kisojen 

pitopaikkana. Kansainväliseen maineeseen noussut Sinfonia Lahti on monipuolistanut Lahden 

tarjontaa kulttuurikaupunkina. 

 

Jyväskylä 

Matkailijoille Jyväskylän tarjonta on monipuolista. Laajavuoren kylpylä ja seikkailupuisto, 

mainiot ostosmahdollisuudet sekä monipuoliset ravintolapalvelut, etenkin baaritarjonta, 

takaavat tekemistä. Jyväskylän kesä, Yläkaupungin yö ja Valon kaupunki ovat vuosittaisia 

tapahtumia.   

 

Hämeenlinna 

Keskustassa sijaitsee kaupungin kulttuuri- ja konserttikeskus Verkatehdas. Tunnetuimpia 

nähtävyyksiä ovat Hämeen linna, Vankilamuseo ja Museo Militaria. Tapahtumia ovat 

Ämyrock, Hippalut ja Hämeen keskiaikamarkkinat. 

 

Helsinki 

Merellinen Helsinki on nähtävyys jo itsessään, mutta on myös yksi Suomen 27:stä 

kansallismaisemasta. Merkittävimpiä nähtävyyksiä ovat Suomenlinnan linnake, Seurasaaren 

virkistysalue ja ulkoilmamuseo, Linnanmäen huvipuisto ja Korkeasaaren eläintarha. 

 

Täältä on lyhyt matka kotiin, vaikkei vielä tunnin juna kuljekaan. 

 

 

 

 


